
DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ PRO ČTENÁŘE!
BRUSEL SE TÍM UŽ NETAJÍ, HROZÍ NÁM
OBDOBÍ TVRDÉ CENZURY!
- CZ24 News | 17. ledna 2024

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ PRO ČTENÁŘE! BRUSEL SE TÍM UŽ NETAJÍ, HROZÍ
NÁM OBDOBÍ TVRDÉ CENZURY!

 

Vážení čtenáři,

 

nacházíme se v historicky přelomových, nelehkých časech. Čím dál tím více lidí si dobře uvědomuje,
jak velmi důležité je chránit naši svobodu a přístup k životně důležitým informacím.  Objevuje se
stále více a více tendencí zabránit nám ve svobodné komunikaci, sdílení názorů a necenzurovaných
informací a to ze strany chamtivých, nenasytných, po despotické moci šílených, totalitní kontroly
chtivých  politiků.  Zvláště  pak  jde  o  cenzuru  informací  ohledně  jejich  zločinů  a  despotické
budoucnosti, kterou pro nás chystají.

Proto bychom vás chtěli  důrazně upozornit,  že  kdykoli  může nastat  moment,  kdy opět  začnou
blokovat alternativní servery-jak se to už jednou nedávno stalo-a budeme všichni muset narychlo
řešit jak zůstat v kontaktu a informovaní.

Vždy se snažíme vás v předstihu varovat před všemi možnými nástrahami, které se na nás chystají.
Abyste měli přístup k alternativním necenzurovaným informacím za všech okolností, je naprosto
nutné dobře zabezpečit svoje přístupy na internet předem.

Jak  se  dostat  na  blokované stránky  na  internetu,  jak  se  chránit  při  „choulostivé“  komunikaci,
komentářích na sociálních sítích, při sledování alternativních stránek, našeho webu a Telegramového
kanálu? Zde jsou naše doporučení:

 

POUŽITÍ ALTERNATIVNÍCH PROHLÍŽEČŮ SE ZABUDOVANOU VPN:

Po instalaci je možné aktivovat VPN přímo v prohlížeči. Buď pouze zapnete jako v Opeře, nebo si ji
přidáte v nastaveních. Zde jsou nejlepší zdarma:

www.opera.com

www.brave.com

www.epicbrowser.com

www.torproject.org/download

 

https://cz24.news/dulezite-upozorneni-pro-ctenare-brusel-se-tim-uz-netaji-hrozi-nam-obdobi-tvrde-cenzury/
https://cz24.news/dulezite-upozorneni-pro-ctenare-brusel-se-tim-uz-netaji-hrozi-nam-obdobi-tvrde-cenzury/
https://cz24.news/dulezite-upozorneni-pro-ctenare-brusel-se-tim-uz-netaji-hrozi-nam-obdobi-tvrde-cenzury/
http://www.opera.com/
http://www.brave.com/
http://www.epicbrowser.com
http://www.torproject.org/download


POUŽITÍ SAMOSTATNÉ VPN (Virtual Private Network) – virtuální soukromé
sítě:

Asi nejlepším dlouhodobým řešením je použití VPN. Poskytovatelů VPN je hodně. Výhodou tohoto
řešení  je,  že kromě přístupu k neblokovaným DNS serverům navíc také zakrývá vaši  stopu na
internetu, čili poskytovatel vašeho internetového spojení nebude vidět, co na internetu děláte a jaké
stránky navštěvujete. Budete anonymní při browsování i při psaní příspěvků ve fórách a chatech.
Nicméně, ne všechny VPN jsou stejné, a některé bezplatné VPN mohou ohrozit vaši bezpečnost nebo
prodávat vaše data třetím stranám.

 

Nejlepší bezplatné VPN:

Proton VPN: Tato VPN nemá žádný datový limit, umožňuje připojení jednoho zařízení a tři umístění
serveru. Má dobrou pověst v oblasti ochrany soukromí a zabezpečení a podporuje provoz P2P. V
nabídce je také placená verze.

Atlas VPN: Tato VPN nabízí neomezená data a přístup k serverům v 45 zemích. Také umožňuje
streamovací služby, a má politiku bez záznamů

Avira Phantom: Tato VPN je zcela bezplatná bez omezení počtu připojených zařízení, ale chybí jí
nouzové odpojení. Má také nízkou rychlost a malý výběr serverů.

ZenMate– nemá datový limit

VPN Book– nemá datový limit

Hotspot Shield

Hide.me -nemá datový limit

Tyto bezplatné VPN však mohou mít určitá omezení, jako jsou nižší rychlosti, méně funkcí nebo
omezené možnosti serverů. Pokud chcete nejlepší výkon a ochranu, možná budete chtít místo toho
zvážit placenou službu VPN.

 

Nejlepší placené VPN:

Express VPN: Toto je nejlepší celková služba VPN. Nabízí snadno použitelné aplikace, bleskovou
rychlost, bezkonkurenční kvalitu a spolehlivé odblokování obsahu. Dodává se také s vestavěným a
spolehlivým správcem hesel. Je dražší než konkurence, ale nabízí 1 rok neomezeného cloudového
úložiště a 3 měsíce extra ochrany zdarma na 12 měsíční předplatné.

Nord VPN: Toto je nejrychlejší VPN. Nabízí komplexní řešení VPN s vestavěným blokováním reklam
a ochranou proti malwaru. Má také spoustu přizpůsobení a funkcí a může odblokovat Netflix a další
streamovací služby. V současné době je na vrcholu seznamu jako nejlepší VPN pro Netflix.

 

https://protonvpn.com
https://atlasvpn.com
https://www.avira.com/en/free-vpn
https://zenmate.com
https://vpnbook.com
https://www.hotspotshield.com/vpn
https://hide.me/en
https://www.expressvpn.com
https://nordvpn.com


PŘÍSTUP PŘES PROXY STRÁNKU – zdarma:

Proxy stránky jsou webové stránky, které vám anonymně a bezpečně umožňují přistupovat k jiným
webovým stránkám prostřednictvím jiné IP adresy:

proxysite.com
kproxy.com
hidemyass.com/proxy
smartproxy.com/proxies
hide.me/en/proxy
whoer.net/webproxy
hidester.com/proxy
megaproxy.com/freesurf
brightdata.com
https://oxylabs.io
croxyproxy.com
hideoxy.com
vpnbook.com/webproxy
4everproxy.com
hotspotshield.com
netnut.io
zyte.com
geosurf.com
scraperapi.com

 

Soukromý přístup k internetu (Private Internet Access):

Nabízí vysokou úroveň kontroly nad vašimi nastaveními VPN. Podporuje také P2P provoz a má
přísnou politiku bez protokolování. Výhodou je, že proxy jsou rychlejší než VPN kvůli nedostatku
šifrování a torrenting je relativně bezpečný pomocí proxy.

IP Vanish–zahrnuje přístup k jejich soukromému proxy serveru do jejich předplaceného VPN služeb.
Jedná se o skvělou volbu pro torrent klienty, protože můžete používat proxy pro vašeho Torrent
klienta a VPN službu pro jiné aplikace.

TOR Guard–Torguard nabízí širokou škálu proxy serverů – 2 000 IP adres ve více než 50 zemích, se
servery SOCKS5 v 8 zemích a také podporuje až 5 současných připojení.

!!! Obecně nedoporučujeme používat zařízení s OS – softwarem, prohlížeči, atd.-od Google, Microsoft
nebo Apple a to včetně jejich vedlejších aplikací. Tyto společnosti dělají vše pro to, aby vás non-stop
sledovali a ukládají informace o vašich aktivitách, sbírají a analyzují data, přeprodávají je a používají
je proti vám. Je taktéž třeba si dávat pozor a stahovat aplikace pouze ze stránek jejich vydavatele a
nikoliv z Google Play, Apple Store apod.

Pro vzájemnou bezpečnou a šifrovanou komunikaci v mobilu, PC, notebooku, doporučujeme aplikace
Telegram, Discord, anebo Signal. I ty je však potřebné stáhnout přímo na oficiálních stránkách
jejich vydavatele. V žádném případě ne ty upravené v Google Play či Apple Store, které kradou data.

 

https://www.proxysite.com/
https://kproxy.com/
https://www.hidemyass.com/es-ar/index
https://smartproxy.com/proxies
https://hide.me/en/proxy
https://whoer.net/webproxy
https://vpncentral.com/best-proxy-server/
https://www.megaproxy.com/freesurf/
https://brightdata.com/
https://oxylabs.io/
https://www.croxyproxy.com/
http://ww12.hideoxy.com/?usid=20&utid=11122082376
https://www.vpnbook.com/webproxy
https://www.4everproxy.com/
https://www.hotspotshield.com/
https://netnut.io/
https://www.zyte.com/
http://geosurf.com/
https://www.scraperapi.com/
https://ipvanish.com
https://torguard.net
https://web.telegram.org/a/
https://discord.com/
https://signal.org/cs/download/


Sdílejte prosím tyto informace se svými přáteli a nejbližšími.

 

Pokud naši práci považujete za důležitou a přínosnou, podpořte prosím náš projekt,
abychom vás mohli i nadále informovat a bránit se proti neustále přibývajícím útokům na
naše stránky ze stran politiků a médií, která si nepřejí, abyste znali pravdu!

Zároveň bychom chtěli velice poděkovat čtenářům, kteří nás již podporují, jen díky vám tu
stále jsme a fungujeme!

 

Vaše redakce CZ24.NEWS

 

ZDROJ: CZ24.news


